
EE/S S250
28/12/2022
730364-2022-EL

1 / 4

Η παρούσα προκήρυξη στην ιστοσελίδα του TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:730364-2022:TEXT:EL:HTML

Ελλάδα-Γλυφάδα: Εξοπλισμός υπαίθριων αθλημάτων και αθλημάτων γηπέδου
2022/S 250-730364

Προκήρυξη σύμβασης

Αγαθά

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή
I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
Αριθμός ταυτοποίησης: 090052400(ΑΦΜ)
Ταχ. διεύθυνση: Άλσoυς 15
Πόλη: ΓΛΥΦΑΔΑ
Κωδικός NUTS: EL304 Νότιος Τομέας Αθηνών / Notios Tomeas Athinon
Ταχ. κωδικός: 16675
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: Κατερίνα Γιακουμίδου
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: promitheies@glyfada.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2132025361
Φαξ:  +30 2132025364
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: www.glyfada.gr

I.3) Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη 
διεύθυνση: http://www.eprocurement.gov.gr
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα διεύθυνση

I.4) Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

I.5) Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο
II.1) Εύρος της σύμβασης

II.1.1) Τίτλος:
Προμήθεια φυτικού υλικού, αστικού εξοπλισμού και εξοπλισμού υπαίθριας άθλησης για την αστική 
αναζωογόνηση άλσους στην Αιξωνή του Δήμου Γλυφάδας»
Αριθμός αναφοράς: Αρ.πρωτ. 40366/23-12-2022

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
37450000 Εξοπλισμός υπαίθριων αθλημάτων και αθλημάτων γηπέδου

II.1.3) Είδος σύμβασης
Αγαθά

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:promitheies@glyfada.gr
www.glyfada.gr
http://www.eprocurement.gov.gr




EE/S S250
28/12/2022
730364-2022-EL

2 / 4

II.1.4) Σύντομη περιγραφή:
Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια νέου - ενιαίου αστικού εξοπλισμού, όπως καθιστικοί πάγκοι και 
κάδοι, εξοπλισμού υπαίθριας άθλησης (πολυόργανα γυμναστικής και εξοπλισμός διατάσεων και καλλισθενικής 
γυμναστικής) καθώς και δένδρων και θάμνων που θα συντελέσουν στην ενίσχυση του υφιστάμενου πρασίνου, 
την απόκτηση ταυτότητας του του υφιστάμενου άλσους επί των οδών Δημητρίου Γούναρη, Δερβενακίων και 
Ευγενίδου και κατ’ επέκταση την αναβάθμιση της εικόνας του άλσους και του Δήμου Γλυφάδας.

II.1.5) Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 266 330.00 EUR

II.1.6) Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

II.2) Περιγραφή

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
34928400 Αστικός εξοπλισμός

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL304 Νότιος Τομέας Αθηνών / Notios Tomeas Athinon

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια νέου - ενιαίου αστικού εξοπλισμού, όπως καθιστικοί πάγκοι και 
κάδοι, εξοπλισμού υπαίθριας άθλησης (πολυόργανα γυμναστικής και εξοπλισμός διατάσεων και καλλισθενικής 
γυμναστικής) καθώς και δένδρων και θάμνων που θα συντελέσουν στην ενίσχυση του υφιστάμενου πρασίνου, 
την απόκτηση ταυτότητας του του υφιστάμενου άλσους επί των οδών Δημητρίου Γούναρη, Δερβενακίων και 
Ευγενίδου και κατ’ επέκταση την αναβάθμιση της εικόνας του άλσους και του Δήμου Γλυφάδας.

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 266 330.00 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
όχι

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες
III.1) Προϋποθέσεις συμμετοχής

III.1.1) Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την 
εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων:

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4





EE/S S250
28/12/2022
730364-2022-EL

3 / 4

Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων:
Όπως αναφέρεται στους όρους της υπ' αριθμ.40366/23-12-2022 διακήρυξης.

III.1.2) Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

III.2) Όροι που αφορούν τη σύμβαση

III.2.2) Όροι εκτέλεσης της σύμβασης:
Όπως αναφέρεται στους όρους της υπ' αριθμ.40366/23-12-2022 διακήρυξης

Τμήμα IV: Διαδικασία
IV.1) Περιγραφή

IV.1.1) Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

IV.1.3) Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

IV.1.8) Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

IV.2) Διοικητικές πληροφορίες

IV.2.2) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 27/01/2023
Τοπική ώρα: 14:00

IV.2.3) Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή συμμετοχής στους 
επιλεγέντες υποψηφίους

IV.2.4) Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής:
Ελληνικά

IV.2.6) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 12 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

IV.2.7) Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 31/01/2023
Τοπική ώρα: 10:00
Τόπος:
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ ΤΟΥ ΕΣΗΔΗΣ
Πληροφορίες για τα εξουσιοδοτημένα άτομα και τη διαδικασία αποσφράγισης προσφορών:
Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών προμηθειών.

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες
VI.1) Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις

Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

VI.3) Συμπληρωματικές πληροφορίες:

VI.4) Διαδικασίες προσφυγής

VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4





EE/S S250
28/12/2022
730364-2022-EL

4 / 4

Επίσημη επωνυμία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ - ΕΑΔΗΣΥ(ΠΡΩΗΝ ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ -ΑΕΠΠ)
Ταχ. διεύθυνση: Λεωφ.Θηβών 196-198
Πόλη: Αγ.Ιωάννης Ρέντη
Ταχ. κωδικός: 18233
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: proedros@aepp-procurement.gr 
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.aepp-procurement.gr

VI.4.2) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες διαμεσολάβησης
Επίσημη επωνυμία: ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
Ταχ. διεύθυνση: ΑΛΣΟΥΣ 15
Πόλη: ΓΛΥΦΑΔΑ
Ταχ. κωδικός: 16675
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: promitheies@glyfada.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2132025361
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: www.glyfada.gr

VI.4.4) Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ - ΕΑΔΗΣΥ(ΠΡΩΗΝ ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ -ΑΕΠΠ)
Ταχ. διεύθυνση: Λεωφόρος Θηβών 196 - 198, Άγ. Ιωάννης ΡέντηςΠόλη
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχ. κωδικός: 18233
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: aepp@aepp-procurement.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2132141216
Φαξ:  +30 2132141229
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.aepp-procurement.gr

VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:
23/12/2022

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:proedros@aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr
mailto:promitheies@glyfada.gr
www.glyfada.gr
mailto:aepp@aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr



		2022-12-28T06:28:37+0100
	ARHS SPIKESEED b26598673edcb06f434c0846a2f0162d03ee6fd6


		2022-12-28T14:36:11+0200
	GEORGIOS PAPANIKOLAOU




